
SUKA-D 2024
横須賀ダーツオープントーナメント開催のご案内

Yokosuka Darts Open Tournament 

2024年2月吉日

横須賀ダーツ倶楽部

会長　井出利恵

拝啓　貴下益々ご健勝の段、大慶に存じ上げます。皆様には格別のご愛情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、横須賀ダーツ倶楽部では下記日程において四年ぶりに「SUKA-D2024 横須賀ダーツオープントーナメ
ント」を開催致します。
今回、草木の新芽が萌え出ずる頃の開催となりますが、ポスター並びに大会要項を配布させて頂きます。
本大会はＪＳＦＤサンクションポイント付与の対象となります。
皆様のご参加を会員一同心よりお待ち申し上げます。

SUKA-D2024大会要項

1.開催日時 2024年4月7日（日）10:00～（開場：9:00）

2.試合会場 横須賀商工会議所1Fホール（駐車場はございますが、台数に限りがあります）

3.試合内容 501シングルイルミネーショントーナメント

競技種目：メンズシングルス、レディースシングルス、オープンダブルス、ユース※

※ユースは男女各8名以上で開催、詳細はJSFDのWEBサイトにてご確認ください。

4.申込方法等 申込方法 ： 本書内容をご確認の上、JSFD所定ページからお申し込み下さい。

お問合せ・申込先 ： 横須賀ダーツ倶楽部　

TEL ： 090-5517-7161（井出）

E-mail ： info.ydc.darts@gmail.com（お問合せ専用）

申込開始日 ： 2024年3月 1日（金） 

申込・入金締切日 ： 2024年4月 1日（月）/入金締切：同日15時
：

5.出場費 JSFD選手登録会員 ： 7,000円（昼食付き）

一般 ： 8,000円（昼食付き）

ユース※ ： 2,000円（昼食付き＋1ドリンク付き）

※今年度のユースはWDFの規定により2006年1月1日以降に誕生された方を対象とします。

6.振込先 振込先口座 ： 湘南信用金庫　衣笠支店　　普通　0465449

振込先名義 ： 井出 利恵  （イデ リエ）

7.注意事項 申込受付完了は出場費振込みが確認された後とさせて頂きます。
今回は「当日エントリーは行いません」事ご了承下さい。
締切日の4月1日(月)15時までに入金確認できない場合は、出場費は、プラス1,000円になり
ます事ご了承ください。（例外は設けません）
4月1日(月)以降のキャンセルにおける出場費の払い戻しは致しません事、ご了承下さい。

【大会注意事項】

使用ダーツ スティールチップ(ハード)ダーツとし、ソフトチップは使用不可。

ソフトダーツバレルを使用する場合は必ずコンバージョンポイントに換装する事。

会場内外 指定場所以外での喫煙禁止。飲酒運転禁止。ごみは所定のゴミ箱へ入れる事。

飲料関係 飲料の会場内への持ち込みは不可。

飲料の提供はタンブラーのみ。各自タンブラーをご持参ください。

タンブラーは会場でも販売致します。

【ドレスコード】

トップス 襟付きユニフォーム又は襟付きシャツを必ず着用の事。

ボトムス 十分丈且つ、センタープレスされたスラックスを着用の事(濃い単色推奨)。

ジーンズ、デニム素材、コーデュロイ素材のボトムス、カーゴパンツは不可。

女性は膝丈のタイトスカートの着用可(濃い単色推奨、上記不可素材の物は不可)。

シューズ 革靴着用を推奨、スニーカー着用可。

その他 帽子、バンダナの着用不可(万一宗教上もしくはその他理由で被り物が必要な場合は、申込時に
その旨申請の上、運営側の長から事前承認を得る事)。

【当日の服装のチェックについて】

会場にて、万一参加選手着用の服装が運営側よりドレスコードに適さないと判断された場合、運営側は着用する
選手へ着替えを求めますが、万一その選手が求めに応じられない場合、その選手は失格扱いとなります事をご留
意願います。



上衣
上記イラストのような形の襟付きシャツをご着用ください(スポンサーロゴの制限等無し)。
上記、色・柄に制限はございません（例：ビジネスシャツ・アロハシャツも可）。
注意：襟無しシャツ・Tシャツ・タンクトップは不可です。

下衣・靴・その他
【下衣】
上記イラストのような「スラックス」や「スーツパンツ」の呼称で販売されているセンタープレ
スされたズボンをご着用ください。
普段スーツを仕事でお召しになっている方はその長ズボンの着用で問題ございません。
ズボンにセンタープレスがされてない場合は各自でアイロンプレスをお願いします。
女性の場合はイラストのような膝丈のタイトスカートの着用は可能です。
上記いずれも濃色を推奨しておりますが制限はございません。
注意：ジーンズ、カーゴパンツ、上記でもデニム・コーデュロイ素材は不可です。
【靴】
靴については革靴を推奨しておりますが、スニーカーも可能です（サンダルは不可）。
【その他】
帽子の着用は不可です。但し宗教上の理由等でどうしても被り物を着用しなければなら
ないという場合はエントリー時にその旨を主催者へご相談ください。

【参考】弊大会のドレスコードについて
下記イラストのような上下衣類で出場可能ですので、目安にご準備ください。

センタープレス
されたもの

メンズ レディース


